



Производственно-строительная компания
«Стройсоюз»

Ленинградская область, д. Разбегаево

email: info@stroysoyuz.spb.ru

Т. +7(921)189-4009 Евгений

ИНН: 6027180520

СМЕТА СТРОИТЕЛЬСТВА СЕМЕЙНОГО ЦЕНТРА

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Фундамент					
1	Монолитная бетонная плита	м3	67	15 500,00	1 038 500,00
2	Подготовка основания	Шт.	1	170 000,00	170 000,00
Итого					1 208 500,00
СИП панели					
3	СИП панели ОСП 2800x1250x174 мм.	Шт.	57	3 320,00	189 240,00
4	СИП панели ОСП 2500x1250x174 мм.	Шт.	92	3 030,00	278 760,00
Итого					468 000,00
Пиломатериалы					
5	Брусок 50x50x6000 естественной влажности, антисептированный	м3	1,32	11 800,00	15 576,00
6	Доска 50x150x6000 камерной сушки, калиброванная, антисептированная	м3	9,81	16 000,00	156 960,00
7	Брус 100x150x6000 камерной сушки, калиброванный, антисептированный	м3	0,18	16 000,00	2 880,00
8	Доска 50x200x6000 естественной влажности, антисептированный	м3	24,66	11 800,00	290 988,00
9	Доска 50x150x6000 естественной влажности, антисептированный	м3	10,53	11 800,00	124 254,00
10	Доска 25x100x6000 естественной влажности, антисептированный	м3	2,64	11 800,00	31 152,00

11	Брус LVL	м3	1,64	45 000,00	73 800,00
Итого					695 610,00
Прочие материалы					
12	Гипсокартон 3000x1200x12,5 Кнауф	Шт.	164	509,00	83 476,00
13	Утеплитель звукоизолирующий (Rockwool, Кнауф, Технониколь) 0,3 м3	Шт	411	799,00	328 389,00
14	QuickDeck 2440x600x22 мм	Шт.	156	711,00	110 916,00
15	Лист ОСП Калевала 2500x1250x12	Шт.	221	700,00	154 700,00
Итого					677 481,00
Кровельное покрытие					
16	Металлочерепица	м2	310	700,00	217 000,00
Итого					217 000,00
Работы					
17	Сборка домокомплекта (включая расходные материалы)	Шт.	1	962 520,00	962 520,00
18	Настил кровельного покрытия (включая расходные материалы)	Шт.	1	372 000,00	372 000,00
Итого					1 334 520,00
Итого по смете					4 601 111,00

Генеральный директор ООО «СТРОЙСОЮЗ»

Михайлов Е.А.